Ministério da Educação
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Coordenação de Administração de Pessoal

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO E/OU ALTERAÇÃO DO EDITAL

EDITAL CAP Nº 014/2024
ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas/NUGEC, torna público
o resultado dos pedidos de impugnação, encaminhados ao COCEPE, conforme subitens 11.6 e 11.7 estabelecidos em Edital.

PROCESSO

IMPUGNAÇÃO
/ALTERAÇÃO

SOLICITANTE ÁREA/ORIGEM DECISÃO COCEPE

01

Processo
nº 23110.020470/2024-23

Marcel Thomas Job
Pereira

Área: Geologia
Curso

de Eng. Geológica/CENG

INDEFERIDO

Pelotas, 29 de julho de 2024.

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3001030&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000593&infra_hash=20b62ff7d59d7d674afc47117756bcd4de4236c76cca74260b7d8cde7f8dbf3e